
Posudek oponenta bakalářské práce
Autor práce (jméno a příjmení) Natallia Ivanovna KAPACH
Název práce Podnikatelský záměr a jeho analýza
Název a typ studijního programu Ekonomika a management / Bakalářský
Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KEN
Vedoucí práce Novotná Martina, Ing. Ph.D.
Oponent Ing. Martin Layer

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 75 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 75 %
8. Formální stránka 50 %

Závěr
Výsledek: 76.25 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Obsahově práce na slušné úrovni, bohužel celkový vjem je negativně ovlivněn
neurovnaným vzhledem některých stránek. Příčinou je nedůsledné používání funkce
zarovnání odstavce do bloku při vytváření textového dokumentu. Viz např. strany
8,9,17,27 atd....

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Nemám.

Datum: 12.05.2014 Podpis oponenta bakalářské
práce


	Posudek oponenta bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




